EDITAL Nº 02/2024-DEPE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO PARA PREENCHIMENTO

DE POTENCIAIS VAGAS DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM URGÊNCIA

E EMERGÊNCIA E EM

NEONATOLOGIA, E OS CRITÉRIOS

PARA SEU PREENCHIMENTO.

O Coordenador da Residência Multiprofissional em Saúde, no uso de suas

atribuições legais, com base no edital Nº 02/2024 – DEPE/SCMS, que

regulamenta o processo seletivo unificado para preenchimento de potenciais

vagas dos programas de residência multiprofissional em urgência e emergência

e em neonatologia, RESOLVE:

I. Divulgar o resultado final do Programa de Residência Multiprofissional em

Neonatologia, conforme Anexo A;

II. Divulgar o resultado final do Programa de Residência Multiprofissional em

Urgência e Emergência, conforme Anexo B;

Sobral – CE, 13 de março de 2024.

Prof. Dr. Tiago Sousa de Melo
Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional

em Saúde – SCMS/UNINTA

ANEXO A

Programa de Residência Multiprofissional em Neonatologia

da Santa Casa de Misericórdia de Sobral/UNINTA

RESULTADO FINAL

Categoria: Enfermagem

Nº CPF MEDIA SITUAÇÃO

1.  603.***.***-81 81,79 CLASSIFICADO

2.  178.***.***-35 71,15 CLASSIFICADO

3.  603.***.***-94 63,90 CLASSIFICÁVEL

4.  042.***.***-60 62,28 CLASSIFICÁVEL

5.  614.***.***-61 58,13 CLASSIFICÁVEL

6.  068.***.***-08 52,75 CLASSIFICÁVEL

7.  082.***.***-54 51,44 CLASSIFICÁVEL

8.  071.***.***-01 44,64 CLASSIFICÁVEL

Categoria: FARMÁCIA

Nº CPF MEDIA SITUAÇÃO

1.  041.***.***-48 57,45 CLASSIFICADO

ANEXO B

Programa de Residência Multiprofissional em Urgência e Emergência

da Santa Casa de Misericórdia de Sobral/UNINTA

RESULTADO FINAL

Categoria: Nutrição

Nº CPF MEDIA SITUAÇÃO

1.  071.***.***-24 62,85 CLASSIFICADO

2.  071.***.***-48 60,20 CLASSIFICADO

3.  608.***.***-05 55,80 CLASSIFICADO